
Id: BCVNB-KCIMJ-FXVLB-UDNME-XKTQA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/59/11
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 17 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Kobyłka na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.2) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na rok 2011 Nr II/10/10 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 28 
grudnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 32, poz. 1030, z późn. zm.4) ) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) zmienia się plan przychodów budżetu Miasta Kobyłka na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) tabela nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2011 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
uchwały; 

5) załącznik nr 1 „Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
5 do uchwały; 

6) załącznik nr 5 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2011 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Nr 108, 
poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578. 

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 

4) Zmiany do uchwały zostały wprowadzone uchwałą Nr IV/36/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 28 lutego 2011 r., uchwałą 
Nr V/51/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 kwietnia 2011 r. oraz uchwałą Nr VI/57/11 Rady Miejskiej w Kobyłce 
z dnia 26 maja 2011 r. 



Id: BCVNB-KCIMJ-FXVLB-UDNME-XKTQA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/59/11

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2011 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/59/11

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2011 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/59/11

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany w planie przychodów budżetu Miasta Kobyłka na 2011 rok 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/59/11

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.xls

Plan wydatków majątkowych na 2011 rok 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/59/11

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/59/11

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: BCVNB-KCIMJ-FXVLB-UDNME-XKTQA. Podpisany Strona 3

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2011 roku 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Hanna Łach


